convenienter in unum adūlū dūm
et adūlū xp̄n̄ eius: conuenienter
vñ in ciuitate ista adūlū puerū
sc̄m̄ ih̄m̄ q̄ milisti herodes et py-
latus c̄i regibus et p̄p̄lis isrl̄ fac̄
que manus tua et consilium tuū
destruxit sic: nō dñe respice mi-
nas eoz et da struis nūq̄ tū oī bou-
nia loquim̄ verbū tuū. Nota q̄ de
b̄ verbo soler fr̄ḡt̄r̄ op̄oni: de-
uerū herodes et pylatus fac̄: q̄
manus et consilium tuū destruxit sic
ut h̄ adhuc duob̄ v̄bis fac̄ et sic
ut q̄ rancia q̄p̄ concubū facere
praua actionē: tēns destruxit fac̄
iplā passionē: q̄ actio illa fuit p̄
ua passio bona. Et fām̄ est nō o-
rallē mons est loc̄ in q̄ fām̄ co-
gregari: et in terramotu tēm̄ mis-
sus est h̄s s̄ns. Et replui sp̄u
s̄c̄ loq̄b̄r̄ verbū dī v̄t̄is lu-
guis tū bounia. **D**ebat̄t̄ s̄m̄

E multitudinis credentia et
car̄ cor̄ vñ et aia vñ a n̄
quisq̄ eoz que possebat aliq̄o
lūm̄ est dicebat̄ h̄ cant̄ illis oia-
cia: et grā magua eao in oib̄s
ill̄: neq̄ eū quisq̄ eḡt̄ eao in il-
lo: ut ib̄t̄ it̄ illos. **A**liquot̄ eao et
eār̄ possellores domoz̄ a agro: et
veniebat̄ et poniebat̄ p̄caia com-
aū p̄caia aplorū. **V**eniebat̄ aō
singul̄ p̄t̄ quisq̄ op̄us eār̄. **C**ito
coquioiat̄ ioseph ab apl̄is bar-
rabas: q̄d̄ est interpretatī b̄li: cō-
solacionis: lant̄os op̄pus grēc̄
tū habēt̄ a q̄m̄ vñdōt̄ illū: et
posuit̄ p̄caia q̄m̄ p̄caia aplorū. **D**ū
q̄ c̄ dñs sc̄ leuytes ne vñdāt̄
nō habēt̄ p̄p̄n̄ q̄ leuyte nō habe-

band hereditatē in terra: addūt̄
et op̄pus grēc̄ ut ostendit̄ tūna-
tus in disp̄sione et vñ grēc̄iles:
et iō licet̄b̄ a p̄p̄n̄ habēt̄. **E**vē
sohereditū verbo bed̄ sup̄ h̄m̄
loci: et tēm̄dūm̄ h̄t̄ fuisse loci
pauli: non illū q̄ c̄i manhyra sta-
tutus est: q̄n̄ cr̄atio lors sui mat̄h
am̄: q̄ quid̄ arbutaū v̄o dīct̄ be-
ta munus itūnt̄: q̄ hic barnabas
ille bartabas appella: hic filius: et
solacionis ille filius q̄ens interpretat̄.
Dū lucas nois interpretac̄ōn̄ s̄c̄m̄
et addidit̄: ut h̄m̄ ad illū differen-
tiā ilm̄acc̄. **D**e anauma et s̄c̄m̄

Tuōt̄ anaumas c̄i saphyra
voce sua voluit̄ c̄i in colle
gio iustoz̄ ut habēt̄ necessaria vte-
line labore: et ita luctat̄e volupt̄
sibi acquirē p̄cedunt̄: et c̄i vñoūl̄z
ton̄ p̄caia agri vñdāt̄ p̄m̄c̄i aū
p̄caia aplorū nō solucaia votū de-
finaudūt̄ et p̄atio agri vñdāt̄ vñ-
ce: medīa grāt̄ celēst̄is lib̄i c̄li-
quā ad p̄ceo polūt̄ aplorū. **E**t
stat̄i in l̄p̄i p̄caudūt̄ p̄caia aū.
Anauma: tur trūpt̄tūt̄ sat̄hanas
cor tuū meint̄i et sp̄u s̄c̄. **C**ur sit
uashi et p̄no agri. Non es meint̄
hoib̄s h̄ dō: q̄ leuyte vñdāt̄ et
p̄dūt̄ oēs q̄ loquunt̄ in c̄nditac̄ū. **D**ū
dic̄is anauma h̄ vñdāt̄: andūt̄ et
sp̄itac̄ū. **D**ū notandū p̄luer̄ dō-
tūm̄ in ciāq̄t̄o dixit̄: si quis y-
null̄t̄ et in extēt̄ marill̄t̄ prebo
et et alia m̄ in primūtua etiā et
eruit̄ vñdāt̄ q̄n̄q̄. **D**ū cū p̄a
mūlgrāt̄ leges: solent̄ ad eas lac-
uencias grāves vñdāt̄ exortāt̄:
ut rigorē legis p̄mūlgrāt̄ leuias

lereatis vindicta vel laetatur. **D**icitum est de legis ualibus p. collectio
ne lignorum in sabbato lapidari hunc.
In iudeo latitudine duobus hilis aaron
igne consumpti sive p. oblatio igne a
ligno. **S**ic et anamys de frumentis de
pao agnus coruus et epurans p. tio
ne alijs initando: quod iam uox uin
diciu timore magni alius iniustus.
Fuis est cui timor magnus in ore
q. audiatur et est anticipatio q. so
luis mali mortis autem exanimis au
ditior pauci. **S**urgens ad iudeos
alportauit iudicium et leperiam illud. **E**t
tunc ab his horam tuu
spaciu et uox eius uelut ita sonuit.
Aquus petrus. **D**icit mudi mulier
si tua a qua ueridisti. **A**lo q. illa.
Ena iudea. **A**lo qua petrus. **C**eo v
ix cōcavus uobis crucifixum spūm dū.
Et petrus eoz q. leperiam uim tuu
ad oīum stauit et effecit ut. **A**lo
verbo brevi cōdatus dicit mudi
Contra leperum moriens eis. **L**ocel
tim ab coruus aū potes et q. expira
uit: q. fucio confusa frumentis. **C**on
tratos iudeos q. stabat ad oīum
laetarent et moriens et reportau
erunt et leperiam ad uim: id est iux
tum suū. **F**unis cuī hec cōluerat he
breorū ipsores leperum iuxta uros ut
comunitate carnis coniunctio seque
rit puluis: et q. mulier formata
ab eo costa sua.

Dicit manu ab apostolorum fiebant
siqua et p. digna multa in
plebe: et erant oīes uirami
tum in portu salomonis. **D**omo
in iherusalem audirent se fuisse cōmu
ni illi: q. terrui tam exemplu ana
tice. **E**t augerbar trecentum in do

minio in latitudine et ponebāt i pla
tas istamas in loculis et graba
ns et vacante petro umbra illius
corpis obubrā liberareno ab in
fumis et luso: et petrus prouile
grans cat in invenit et manda
legit tralle q. ipsius. **E**t uite q. gra
bant prie diuina letitiam pange
ri: ut q. bus nichil corpori substra
hanc et supponit caput substra
mentum. **D**eo cuī locum quoniam leu
ipso grabbatu p. duo b. ut sabbati
et sic dicit rebere p. sanu inedia et
ripita. **M**ulier dicit grabant q. gra
bant et munitur in b. et sic telz p
duci q. et uenit ei. **N**itamē pro
geniū cuī ponit: corpore et diu
grabant p. lecto p. uocat et diu
grabant. **S**urgens ab p. caps sa
crotori et ludatur repletu suo zelo
et inuenit manu in aplos et polu
ctio eos in publica custodia: ut
in carcere. **N**ota q. diuina p. nūque
sacerdotum supra plurimos hic dicit
singulatim: q. forte viuis eoz mor
tuis car. q. anamys. **H**ic q. q.
ludatur dicit sui q. scouche a letan
q. interpretat uulna. **V**a in daly
letan q. li ex iustitia. **S**urpabat
cuī libi nomine iustitiae cuī etiu
m. **S**ic dicit sui ludatur a sacerdoti
sacerdotem: a q. transulit salomon
sacerdotum ad abybatum: et glori
abant et genit eius. **I**bi cōstauit
principibus lacordiorum in ple
nione apostolorum: et preconabant et
surrectionē quā ipi uegabantur.

Fidelis ab dū q. nocte a
preciosas ianuas carceris: et
educauit eos dicit. **I**te loq
mimi in templo plebi oīa uada uite

him s̄z vnde xp̄ianus; qđ ad d̄m nō fu-
it necessariū qđ: iā famosa cār̄ lec-
ta xp̄ianorū. Nō c̄b̄t̄ intelligen-
dū angelū ap̄cūllo iānuas car-
cas: s̄z qđ dām c̄b̄ ap̄cēos: s̄c̄ inel-
ligendū c̄b̄ ar̄ si dicere: ut eos
edictus ac si iānuā cām̄ ap̄re. C̄c̄
rēdū c̄b̄ iux̄ qđ tradidit s̄c̄ clau-
lis iānuas eouatos c̄e de car̄e: qđ
fr̄m c̄b̄ ad eos confirmationez: cā
qđ ad iānuoz cōfimationē. Nā quo-
modo helicant̄ thomas: iā car̄o
et ossibus xp̄m claulis iānuis in-
trasse ad discipulos: c̄i sc̄p̄m vte-
rat claulis iānuis de mār̄ edictū
ē. Iā dicitur corpus xp̄i lū-
to sublatu de monumēto: qđ tū
to dicitur et ap̄los eouatos c̄e de car̄
et claulo iux̄ p̄ceptū dñi. Ap̄li-
trāciūt̄ in templū diluculo: et
tōceb̄t̄ plebeis: qđ p̄petrat̄ am-
galis ut p̄dicaret̄ in templo: s̄z in
loco celeri: et a lactib̄ fr̄p̄t̄ato.

Hoc dicitur ab p̄cēps lac-
tūt̄ et qđ cār̄ cām̄ cōg-
nauerūt̄ confitūt̄: ut deli-
beraret̄ qđ facerūt̄ de eis. Nō hoc
cār̄ mis̄i lucānt̄ in car̄e: ut ad
iudicium traherent̄: et mis̄iāt̄ ad
car̄e ut addicēt̄. Cūq̄ reuli-
cēt̄ ministr̄ recūmūt̄ aūcō os-
sūt̄ iūcēt̄ dūct̄os. Cār̄t̄
iūcēt̄ clauli: c̄i s̄i diligēt̄ia
et stātes ad iānuā custodē: apo-
riēt̄os s̄i iāmūt̄ iūcēt̄ int̄is.
D̄o ar̄ audierūt̄ hos sermones:
magistratus tēpli: et p̄m̄p̄s sa-
cerdotū: et potēt̄ores et sapi-
cēt̄ores: ambigeb̄t̄ qđ h̄t̄ su-
elle. Et ecce quāt̄ adiūcēt̄ dix-
it as. D̄i qđ polūt̄is in car̄e

c̄c̄r̄ stat̄ in tēplo: et docēt̄ p̄lm̄.
Cō abūt̄ magistratus cū nūl̄is
tēst̄ p̄cēps sacerdotū: et c̄b̄ ma-
gistratus lūngulais nūl̄: et cōt̄
mō in p̄cēmā lūb̄m̄ grāt̄: et ad
duxit eos sine vi nō audēt̄ as vi-
olenāt̄ fact̄: p̄t̄o p̄lm̄ qui fane-
bat as: et statuerūt̄ eos in tōlū-
o. Et aut̄ illis p̄cēps sacerdotū.
P̄ceptiō p̄cēps vob̄ aucto-
rē p̄ponit̄alū ne dōct̄is in noīe isto
s̄z in noīe ihū: et ecce rept̄les ihe-
mālē doctrina v̄rā. Nāquid vul-
tis introducēt̄ sup̄ nos sanguinē ho-
mīs istiū: et sanguinis vindictā?
C̄i dicit. Nāquid arguitis nos
qđ reos sanguinis inoīt̄is p̄ducā-
do cū inoīt̄ qđ contumyauit̄?
Et repoustr̄ oēs vnaūt̄is
postoli ex feruore et zelo: nō pacē-
t̄s vñi p̄ om̄ib̄ loq̄. Obēdite
op̄oz̄ ito magis qđ hoībus. De-
partū mōr̄iūt̄ usūt̄ ihū: qđ
vos iācēt̄is suspenēt̄ in lug-
no: et exaltauit̄ illū ad extētā lu-
nā: et nos rest̄s sum̄: hor̄ verbōw
et sp̄ns sc̄is qđ redit̄ nō lolū nob̄
h̄z et om̄ib̄ obēdientib̄: subi: ut qđ
ad penitūt̄ oēs p̄uocat̄: cār̄ ar-
bitrat̄: vobis si uelunt̄ obēdire.
Haudicēt̄ dūt̄erab̄t̄ cordib̄is

Dur̄ surgens in p̄lm̄. Suis,
silio quāt̄ phariseus no-
mēt̄ ḡamalyēt̄: legilēt̄or
honorabilē vñiūle plebej̄: p̄ceptiō
admouerāt̄: ad breue. Ille ḡamal-
yēt̄ ut dīat clēt̄es in ep̄la quad̄
fuit discipulus ap̄loz̄: h̄t̄ iūcho-
drinus: et de consilio ap̄lōn̄ cāt̄
inter iāt̄os: ut sepe mitigaret̄
furor̄ eorū adiūcēt̄ ip̄los. Locū

Actus apostolorum.

244

mus est ergo quia malum in consilio in
hunc modum. *Qui iustitiae actum
vit vos? quod actum estis huius homini?*
Ihesus. *Qualem dicitur. Vnde de ceteris libe-
rito induitam estis experitare? quod si opus
est tamquam opus homini est: per se de-
mico? si autem opus est est stabitur: ne
infringi poterit. Et hoc ostendit ac-
cio puto quod est in thoro et uite galilaei.
Throas magnum ut diuinus ioseph?*
*Duxit leprosum ad eum? plausu-
m multum uocans eis ibus suis co-
lubians et urbe fauilitatis? uenio
tuo ad ipsas iordanis: et punio
se factum post tuandum ut luctaret
iordanis et dunderet eo tuncire
hunc pete hunc transire filii isti.
Et dum expectaretur in tradito illo
supuenientis pauperum plausus huc
cum multitudine equum: multos tec
is omidio et caput ipsius in corde reb
cololum reportauit.*

Dicit hec centurion uita ga-
lylaeis in dicto pfectissimus
inter dicticipationis uinitalis ab angusto
facte: qui uincolatus soluens cruris
capitis pluribat le subdum et
no imperio. *Iudeitas galilaeas fu-
er illius quem et uir tradidit iose-
phus pluribat uictis: vnuenga
runt tribuna domino: ascens os
quoniam et deuinas ita solue-
bat non tribuna soluens homibus.
Et intantum pauculum heret et doc-
natur pharisei et magna pars ipsi
quoniam ab ipso domino au soluerunt
et tribunum et latit postea percep-
tis et quoniam et conscienter. Con-
scienter ergo et formacio et quia-
byleas et conuinctus aplos fla-
gellauerunt eos: et flagellatos di-*

unserunt: prohibentes sub communione
monachorum amplius loquens sub
uocis ihesu. *Et ibat aplo quatuor
et consponit consilium: quoniam digni ha-
bita sunt pro noice ihesu contumeliam
pati. Et quoniam etiam iam in ea re
datur fidei: quoniam uerbis probrii poter-
tato nec flagellis: accidit non restituatur
puno uerbis probrii: nesciit modo
ad diebus illis flagellis eti-
mitate nudo discipulorum: et capi-
torum: quoniam ex pte dicebant: dilapide
et facit etiam munitum gratias: et
adueniatur genitale: in cunctis
uerbiis: vel in flagris: quoniam in di-
plione nati et inter gratios num-
erū adulteris hebreos: eo quod despiciunt
vidue eorum in multo contumiano:
quoniam vidue comitentia magis penite-
re atque alius precesserant: in dispi-
cione adiutoriorum contumiano.
Et sic intelligi: mala munitum don-
pluit. *Vnde vidue gratias in mul-
tum contumianum non admittabant
vel quoniam in multo contumiano numer
grauabatur: sicut faciebat etiam fo-
carius: et buiulus enim uila: ad mul-
tum. Dicuntur ab apli etiam munitum
rangere ortam: punitacione vidua-
rum: quoniam isto acetille etiam admittunt
quoniam non poterant ad hunc usque ut
singulis distractuuntur: conuictus
multitudine ducuntur. *Sic uon-
erbi et flagrumque occidit: et munitum
incusus. Collegerunt ergo tres viros
et uobis boni tribunorum: leprosos ple-
nos spiritu sancto: et lapidatio: quoniam
statuamus super hoc opus: ut ergo in
multo vel preclara ministrantur: uo-
na oratione vel precia et vacabi-
mus. Et placuit sermo iste mul-***

naudium: et degredi septem. Stephani
nun et philippum prochorum et upha-
norum et thymonem et parmenanum et ip-
tolam ad lucas antiphonam q̄ solis
datus est ad lucas vñ q̄ solis caro ad
lucas vñ q̄ nobilis est futurum ad
na q̄ alienos nos faciam illi q̄ degredi
nū cōspicim aploꝝ et orans aploꝝ ipolux
et eis man. Hoc mos habet i cœtu ap-
diydiacoi p̄tū statim vñ portū pō
negociator ut q̄ liberat dicit oris et
dotame. Et q̄ nū ipsi q̄ dephatit mā
diaconos i huius amanuētōe ministris
cū spes p̄tū p̄tū quātā cautela
tano opam huius amanuētōe. Et
vnde q̄ q̄ aploꝝ orantes legimus ma-
nis ipolux: id in ordinatioñib⁹
sunt orōes. Hoc etiā auctoritat⁹
in quibusq̄ ecclēsia manu impo-
nunt orationibus in ordinatione.
Et etiā manu nō ipolux se-
cū habent auctoritatē bēte. Qd
et dñm ab evipoluxat etiā manu
orantes dicat intelligendū et sc̄i
post q̄ cōst̄ postea ordinatioñis
mīstros lati aleris et dñm leu-
guinis: et tū manu nō ipoluxat
vñ et lacordib⁹ cū ordinant⁹ ma-
nis ipolux. Debet dñm cōstabat
et inſcipitatur nō dñcopolox
in ihesu. Ultra etiā turba lac-
toti obaciebat hinc xpianē.

Et stephani plen⁹ grā-
ta fortitudine faciebat lig-
ua et pudica magis in-
plo. Exirexerunt ab quā te hi-
uagoga libertinorū a regione lo-
dictori vñ libertinorū itēt ma-
numillorū q̄ cū prīus leui fūllo
postea fūcūt de libertate donati;
et sic de letuli conditioñis fūcūt

q̄ primo restituāt hinc xpī et cor-
nūlū: et cōtrīc cūitate et cor q̄ e-
rānt a cōfūia et alia minore q̄ li-
bi. prīme sūr disputātis cū stepha-
no etiā poterat cōfūtē lapidatio et spi-
ritu q̄ loq̄bar in eo. Cū in dñe
cū duos tallos tellos: q̄ cōfūtē
tūcū dñsle blasphemātū in dñi
in moylen. Et cōmonētē plebē cōfū-
tētē et sc̄tātē: et addūctō cū i
cōfūlū sc̄tātē et surrexit duo fal-
si tellos et dixerunt. Homo iste nō
sc̄tātē loq̄ ad cōfūtē locū lūtū et mo-
ylen. sc̄tātē dicerent: destrahit cōfūtē
legi. Andiuīum cū cū dīcūtē q̄n
nāzāmūtū ibōs destrahit locū lūtū
et inutib⁹ traditōes q̄s tradidit
nob̄ moylen. Et vōes q̄ turbauit
sc̄tātē in cōfūlū: videbas tanē
et tamq̄ facie angeli. Et dixit ad e-
ū p̄tēp̄o lacordiū. Nūquid h̄ u-
se habeat. Cū aggredit̄ abib⁹
stephani facit longū et grande
sc̄tātē et q̄ arguebat̄ blasphem-
ia in dñi et in moylen: id p̄mit-
tit in principio sc̄tātē cōmū-
tione et dīcōs dñi q̄ locutus ab pa-
trib⁹ et p̄phētis dñi cōmāctans
et glorie: et stātē ascēdit ad cō-
mūtationē moylen: inchoat̄ ab
aliorū sc̄tātē a cōmūtationē p̄mī-
a q̄bus descendit moylen. Incho-
at̄ itaq̄ ab abrahā: quō egrēsus
de chaldea uēt̄ in mesopotamia:
et uate in charrau: et in uēt̄.
Tu inquit facit et p̄tē au-
dit̄. Deus glorie appari-
t̄ p̄tē nūt̄ abrahā: et cō-
in mesopotamia: p̄mīq̄ morar-
tur in charrau: et dixit ad illū.
Enī de terra et cōguatione tua

Actus apostoli.

et tecum addio in genere et te domino pro� tuis hys a stephani pueris
et quod in carnis loquebamur. sed hys
coram brachis tangit vel ratio quod
nostra. sed vident obloquido ge-
nebos ubi videtur cotinere quod
post mortem pueris hys thare datur fu-
erit abrahe et quod constat quod mor-
tua est in charnac ubi et filius
in eo habitauit et ita datus est in charnac.
Et est ergo quod hic dia-
tur pueris mortaro in charnac
potius a vitrobis dia uel ubi dia-
tur et datur ad illas supple postea
in charnac. sed sine in mesopotamia
sine in charnac sive vitrobis
dicti loci quoniam datus est ex de-
cra tua. Inquit ista exortat et rebal-
dat. Ut ergo. sed ab hac ibi tang-
baris et delatione redundi. Dicitur ergo ab eo ut exco incite-
re et exortare corde: uel op potius dia-
y mesopotamia et charnac in
chalcis sive et iuxta egerius et aral-
da et de quaenam pte chalcis uero
in mesopotamia in aliis pte hys
chalcis: et in uenit in charnac quod
ad hunc tam in mesopotamia. Et
exco de terra chalcis et de meso-
potamia quamcum ad hys quod inter
ligatis dictis et uenit postea in
charnac postea per aus mortuus
est in silice de charnac et sustulit
et datus in terra illa in quod vos ha-
bitatis: uel autem corde de terra chal-
cis inter et uite et rem solus
post depositionem illius voluntatis
post mortem pueris nullatus est in se-
cunda illa uel si intelligitur datus tantum
in charnac plane legitur secundum
terram nullatus: et uite op in hebre-

o habet de hys chalcis istud te-
igne. Chalcis cui igne adorabat
et quod ignis trauebat pueros suos
sicut et nos trauebamus per aquam
baptismi et tradidit hercules et op
thare et filii eius in etate in chal-
cis nollebant adorare igne et pueri
in lumen a chalcis in igne: et con-
stitutus est sicut in abrahe abra-
ham uero a deo liberatus. Unde le-
pera a deo datus est. Ego tu datus de-
us tuus qd exortare te de hys chalcis
Dicit autem liberatus est
cui pte suo thare et uathor
fratre et lotu nepote et co-
ta familia deinceps in chalcis et in
post mortem pueris ibi remanserat
suo chalcis deinceps in iudea: cum uero
dixit illi datus habebat in ea uero
passus pedis uer etiam inueniens p-
tum: et uicini possebant nisi in mu-
lo cyprius. Apollonius enim cui a
sagro uero horribiliter possebant leg-
piciam cuius ab egypto filio lec-
tohero hys repulito illa talis in hys
datus lenium eius postquam cu-
habebat filium dicens. Eras lenus tu
in articula artib pergitum in terra al-
liana: quod agnitus regnante annis
et in pte huius quis subirebatur eos
seruitur et male tradabatur eos
egypcius: quod tenet et quod agnitus
tuus annis fuit in seruitute phar-
aeonis regis egypcius et grauitate cui
seruitur ego uidicabo diap datus:
et post exibitione et refecione in in
loco isto. Sic ordinata constituta
one latere uictimam compulsi lungo-
int hos quod agnitus regnante an-
nos coepit rabanus a die qua
fuit est expulsio heret abrahe usq;

Ad egyptum de egypto. **I**n pueris
millionis fr̄e abrahe usq; ad igne-
lū iacob in egyptū fluxerunt ducē-
ti q̄driaginta annū: et ab igne lū ad
egyptū tunc dū. **H**ic rabanus: m̄
i consonat vīta apliū dicens: q̄d
post q̄driaginta q̄nta annos fr̄e

Bea ro aug' **s**et lex.
Bq̄ dām ēb in psalmo vo-
bit: tibi sc̄mū adhēcētis
huius verbo: cōputant istos q̄dri-
aginta q̄nta annos: a nativitate
psalmo usq; ad mortē duorum regū: q̄d
sc̄mū regis amorrorū: et regis regis
basan. Prosequitur q̄nta breviter
hystoria vīta stephani. **E**t deinde
ili restauitū articulacionis: et ge-
niū psalmo: et circumcidit eū octauo
die: et psalmo genuit abrahā: et iacob
duodenū patriarchas: et patriarche
anulante ioseph vendiditū eū i
egyptū: utrū negotiatioib; q̄d
tularent eū in egyptū: q̄d brevi-
tatis: et fāt deus ēū eo: et expiavit
eū ex cibis tribulatiōib; eius: et
deinde a sapiētā et gratiā in con-
spici p̄bactaonis regis egyptū: et
constituit eū spoliū sup egyptū:
et sup omnē domū sua. **P**ostra
fāt ēb famos in omniā terra: et
audies iacob fūmantū ēb in egyptū:
p̄mo misit filios: postea ip̄e ēb
septuaginta quīq; siabū desen-
dit in egyptū. **D**eītas habet s̄bz
libros grecos: q̄d ēb septuaginta
s̄bz siabū trānit: et si cōputant
q̄d iacob et ioseph ēū duob; filios:
nō sūt m̄h septuaginta. **L**ucas
addidit quīq; p̄ anticipatiōē: et
putans ne poterit ioseph: sequens e-
ditionē septuaginta: que magis

est autentica: quā nūlī sequitur
forte minū credere: et opus eius
suspicitū habetur. **E**t defūctus est
ip̄e iacob in egypto: et p̄s nālī
duodenū patriarche: et tūllatū
in sychein. **H**oc de solo ioseph le-
gitur: q̄d filii illū ad eius patrem
nō olla cuius de egypto cōstulatur:
que etiā p̄pheralē leguntur: et sepi-
ta sit in sychein. **E**t ēb ergo q̄d
plūaliter dām ēb tūllatū in
sychein. **E**t cōtradicit ēb in duodecim
in stephano cōtradicit ēb in sychein
mo: q̄d ēb in sychein paule dicit cā-
tulisse p̄ sychein: et ibi in cibis
sepulchra duodenū patriarcharū.
Primo ergo tūllata in sychein:
et ēb in poita in sepulchro q̄d amba
braham p̄mo argēt: a filio emor
filii sychein in sepulchro s̄bz du-
plici quā tūllat⁹ quadrangula sy-
chein ab q̄phron filio s̄bz: et hec: s̄bz
in abrahamio: ubi sepulchro ēb
atā ēb cibā abrahā ēb lara psa-
mo ēb rebatur: iacob ēb hya. **S**ecundo
q̄d ēb q̄d dām ēb in sepulchro q̄d
amit abrahā a filio emor filii
sychein: ēb cōstat abrahā amit
se sepulchru ab q̄phron et co.
Tō sic constat quā litterā nūlī
lātū sit in sychein sychein dico
amptā a filio emor filii sychein
h̄ quid ēb q̄d diat⁹ emor filii sy-
chein nū cōstat sychein fūlī filii
emor. **P**otius ēb q̄d fūlī dū
o sychein quod alter diat⁹ a lu-
ta p̄ emor: alter in greci filius
nō. **O**lī ita ordina cōstructioē:
ut iūgas principiū et fūe h̄mo-
do: a filiis sychein filii emor: et
in hoc locis cōgrīuī libro gene-

scos. **V**er ergo omnis excludatur. **D**icitur ad iustitiam: **T**u latius in sychem sychem dico amptamque filii sychem sibi emorari. **A**postolus. **D**e te dicitur. In illa parte sychem quia enim iacob non abraham et in politi sibi sepulchro quod est in abraham ab ephron erbo: **S**icut

Dicitur redit fabraham. **S**yphanius ad ordinem syphorus que quotidie dignus fuerat et continuat et quod dicitur. **P**ossit hoc exhibunt: et descendit in loco isto. **C**ui erat appropinquit regis et pimeliois curiosi plures et multipliciter et in egyptio: quod dicitur sychem alius rex in egypto ignorans balaam a ioseph. **N**ec affluit prius natos papensis nemini puerulos eorum: et eo ipso quod deinceps occidit puerulos natus est moyses et fuit quatuor dies. **E**t erat dilectio ad concordiam eorum: et arguchabat blasphemus levi et iacob. **C**ui cum iudicio rex tribus melibus in domo prius sibi portus est in flumen. et saltuero cum filia per mons que erat ad flumen et lauatur: et evanescit cum sibi in filium. **E**studitus est moyses et sapientia egyptiorum: et erat potest obvis et opibus suis: ut sit doctus et fortis. **C**ui erat et quadragesima annos vinti et traxit tres filios sicut in terra israel ubi occidit egyptiorum exercitum et hebreos et putato tres intelligenter sunt usque intelligebat in spiritu: quod per manus eius dominus filios israel de manu egyptiorum et liberaverunt. **I**n illa non credere volebant. **E**t cum sequenti die evenerit et colligere duos hebreos tractante: qui iniuriam faciebat alteri

in repulso cum diceret. **N**on te constituo iudicem super nos. **N**on quid me vis intercessor scimus hec iustitiae. **G**rypnus. **C**uius audito nimis impensis sibi fugio in terram madayam ut de syphora sua sacerdos madayam quia dixit duos gravios filios. **S**yphoni autem quadraginta ap-paniuit illi dominus in dilecto monasterio syne: cui ministrat gregem ad iterum relectorem in cubo: et ita est vox domini ad eum dicens. **E**go si tu sis prius redi. **E**t trecentas est moyses. **D**ixit eum illi dominus. **S**olue calcina manu de pedibus tuis locus cuius est stans terra sancta est. **V**idi afflictionem ipsi maris quod ab egypto et quod tunc cor audire: et descendit libera-rem eum. **E**t nunc ueni et iuramentum tuum egyptum. **H**uc dicitur moyses quod ue- gauentur ducentes: quia te colligimus primumque super nos misericordia pri-cipio et redemptore eorum te secundum egyptum cum manu istellae ope vel aum-lio angeli qui apparuit in cubo: hic eduxit eos fratres ligna et pro-digia in terram egyptum et in mari tubo: et in dilecto annis quorundam. **I**dem moyses dicit prophetam suis tubo vobis dominus te habens uis ipsi suam me audiendas. **H**ic est qui fuit in etate istellae in coquagione ipsius istellae in solimoine syne cui a-gelo qui loquebatur ei in morte et cui prius uiris: qui aegypti obvia uocata re uobis: mihi noluerat ob edere pa-torem meum: sed repulserat eum et auer-si sunt cordibus suis in egyptum ad aaron dicentes. **F**ac uobis deos qui preceparunt nos. **E**t iterum vita-licum in orbem et hostias et obtulerunt.